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Promocja skanero w kodo w kreskowych 

Honeywell MS-9520 
Ręczny czytnik laserowy MS-9520 VOYAGER. Jeden z 

najpopularniejszych skanerów jednoliniowych. Szczególnie polecany 

do małych sklepów i aptek. Może być używany zarówno jako ręczny 

lub stacjonarny (na podstawce). Posiada wbudowany detektor ruchu 

automatycznie wyzwalający odczyt w trybie stacjonarnym. 

Czytnik VOYAGER to ręczny, laserowy skaner jednoliniowy firmy 

Honeywell, o charakterystycznym, ergonomicznym kształcie. 

Wyposażony w czujnik ruchu wykrywający pojawienie się 

przedmiotu z kodem kreskowym oraz podstawkę umożliwiającą 

pracę stacjonarną (model wyższy Voyager MS9540 jest wyposażony 

dodatkowo w klawisz wyzwalający odczyt "CodeGate"). Czytnik 

charakteryzuje: szybkość skanowania (72 skany na sekundę), 

możliwość zaprogramowania odległości odczytu oraz 

zaawansowana edycja danych konfiguracyjnych. Posiada pamięć 

FlashROM w której przechowywane są ustawienia trybów pracy oraz 

wewnętrzne oprogramowanie sterujące skanerem. Nowoczesny 

układ optyki pozwala na osiągnięcie większej rozdzielczości oraz 

głębi odczytu kodów. 

 

Dotychczasowa cena netto: 499,- PLN 

Promocyjna cena netto 399,- PLN 

Motorola LS2208 
Ręczny czytnik laserowy znany z niewielkich rozmiarów i szybkiego 

modułu skanującego. Jest lekki i łatwy w użyciu. Potrafi odczytywać 

kody z odległości ponad 40cm z prędkością 100 skanów na 

sekundę. 

LS 2208 to ręczny, laserowy czytnik kodów kreskowych firmy 

Motorola przeznaczony do pracy wszędzie tam, gdzie potrzebna 

jest wysoka jakość odczytu za rozsądną cenę. Czytniki serii 2200 

należą do najlepszych w segmencie typu point-and-shoot ("wyceluj i 

strzelaj"); są szybsze, mniejsze i mają większy zasięg niż produkty 

konkurencyjne. Wyróżnia je także nowoczesna, ergonomiczna i 

lekka konstrukcja. LS 2208 jest łatwy w użyciu nawet dla osób o 

małych dłoniach. Lekkość i ergonomia jego konstrukcji minimalizują 

zmęczenie rąk przy długotrwałym używaniu czytnika. Efektem jest 

zwiększenie wydajności pracy zarówno w zastosowaniach w handlu 

jak i magazynowaniu czy w pracach biurowych. Ogromną zaletą czytnika jest także duża odporność na uszkodzenia 

fizyczne, np. upadek z lady sklepowej na posadzkę - LS 2208 TAHOE jest odporny na uderzenia oraz wielokrotny 

upadek z wysokości 1,5 metra. 

Dotychczasowa cena netto: 499,- PLN 

Promocyjna cena netto 399,- PLN 
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